Unitat de Serveis Tècnics del Consell Comarcal de la Selva                                          

I.01.06.-  PRESSUPOST.  

El pressupost total d’execució material de les obres previstes per al projecte de 
reforma de la planta baixa de l’Ajuntament de Massanes a Massanes, segons 
s’ha descrit en la present memòria és de 33.396,28 € (trenta-tres mil tres-cents 
noranta-sis i vint-i-vuit cèntims). 

Conseqüentment, el pressupost total per contracte, que inclou les despeses 
generals d’empresa, el benefici industrial i l’impost sobre el valor afegit, puja a 
la quantitat de 48.087,31 (quaranta-vuit mil vuitanta-set i trenta-un cèntims) 
segons relació adjunta: 

Pressupost per Contracte. 

Pressupost d’execució material = 33.396,28  € 

+ 13% Despeses Generals = + 4.314,52  € 

+ 6% Benefici Industrial = +2.003,78  € 

Total sense IVA 39.741,58 € 

+ 21% IVA = +8.345,73 €